
Dilediğiniz ortamda bağımsız güç ve zamandan 
tasarruf! Ruwac R01 D, 120 dakikalık güçlü 
bataryası sayesinde maksimum çalışma süresine 
sahiptir. Kablo olmadan her yeri süpürmek mi 
istiyorsunuz? Yeni Ruwac bataryalı endüstriyel 
süpürgelerimizde sorun yok. İster dışarıda ister 
içeride. Tam esneklik ve zaman tasarrufu.
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Ruwac alternatif akım endüstriyel süpürge, son 
derece sağlam tasarlanmış, emiş fanlı ve trifaze 
motorlu modüler bir konsepttir. Atık sistemleri söz 
konusu olduğunda kullanıcı, toz filtre torbası, kapaklı 
atık tepsisi ve yerleştirme torbası arasında tercih 
yapabilir. R01A, aynı boyutlarda, 2,0’dan 3,6 kW’a 
kadar motor çıkışlarına sahip dört temel modelde 
mevcuttur. Tüm modellerin toz patlamasına 
dayanıklı versiyonu da mevcuttur (Zone 21 ve 22).

İster kuru ister ıslak olsun, vukumladığınız 
malzemenin güvenli bir şekilde ortamdan 
temizlenmesi ve pratik bir şekilde bertaraf edilmesi 
gerekir. Ön ayırıcılarımız, diğer birçok seçenekle 
birlikte bunun için idealdir. Sağlam malzemelerden 
yapılmıştır ve bir sistem halinde birleştirilebilir.

Ruwac Endüstriyel
ATEX Süpürge Çözümleri
Endüstriyel elektrikli süpürgelerin, kablosuz elektrikli süpürgelerin ve bireysel vakum 
sistemlerinin önde gelen üreticilerinden Ruwac 40 yıllık tecrübesi ile vakum teknolojisinin 
tüm yönleri için bireysel güvenli ve yenilikçi çözümler geliştirmektedir. Endüstride yer alan 
her proses için her tipten yüksek kaliteli ATEX temizlik ekipmanları ve çözümler sunmaktayız.



Ruwac Islak Ayırıcı Endüstriyel Süpürgemiz, patlayıcı 
metal ve yanıcı plastik tozlar için uygulanabilir. 
Özellikle eklemeli imalat proseslerinde işlem sonrası 
ortaya çıkan metal tozlarının güvenle ortamdan 
uzaklaştırılması için kullanılır. Emilen tozlar ekipman 
içerisindeki su haznesine aktarılır. Böylece alüminyum 
titanyum gibi yüksek patlayıcı özelliği olan tozları 
güvenle temizler. Ayrıca oluşan tozların temizliğinin 
etkin bir şekilde yapılması çıkan ürün kalitesininin 
sürekliği için önemlidir.

DA serimizdeki çok yönlü modeller, doğrudan trifaze 
tahrikli motorları sayesinde en yüksek performansı 
sunar. Dayanıklılık ve performansın gerekli olduğu 
her yerde bu mobil ve iyi tasarlanmış ATEX 
süpürgeler ortamdan tozları güvenle uzaklaştır.

Prosesinizde ulaşılması zor alanların temizlenmesini 
mümkün kılan gelişmiş Ruwac aksesuar 
seçeneklerimiz;

•	 Zemin Başlıkları
•	 Vakum Kollar
•	 Fırçalar
•	 Nozullar

•	 Hortumlar
•	 Ön Ayırıcı Tank
•	 Çatal Başlıklar
•	 Uzatma Boruları
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